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        Ey insan!
        Kerim olan Rabbine karşı seni ne al-
dattı... O değil mi seni yaratan ve güzelce 
şekil veren... O değil mi seni atılmış bir 
damla sudan halk eden!
        Kâinatı anlamak için dâhilde ve ha-
riçte birçok hasletle donatan Allah

EY İNSAN!

        AK Parti artık oturup düşünmeli.
        Tam 23 yıl geçti…
        Bu sürede elbette önemli işler yapıl-
dı.

        “Hiçbir şey yapılmadı” demek hak-
sızlık olur.

AK PARTİ KENDİNİ 

YENİDEN 

TANIMALI, CHP 

MEYDANLARDA

 GELİYOR 

        Kırşehir'de 23 Nisan sevin-
ci kortej yürüyüşüyle başladı, 
çocuk şenliğiyle taçlandı.

        Kırşehir’de 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı, 
büyük bir coşku ve katılımla

MUHTEŞEM KUTLAMA
Kırşehirli çocuklar bayramlarını

 coşkuyla kutladı, protokol 
üyeleri çocuklarla birlikte yürüdü

KIRŞEHİR’DE 23 NİSAN COŞKUSU

          Kırşehir Ziraat Odası Baş-
kanı Mevlüt Toprak ve yönetimi 
tarafından Merkez ilçeye bağlı 
Güldiken Mahallesi’nde karşıla-
nan Bayraktar, üreticilerin yaşa-
dığı zararları yerinde gözlemledi.
        Bahçedeki ceviz ağaçların-
da donun etkilerini tek tek ince-
leyen Bayraktar, ardından basın 

mensuplarına önemli açıklama-
larda bulundu. 
          Zirai donun sadece Kırşe-
hir’i değil, Türkiye genelindeki 
tarım alanlarını ciddi şekilde etki-
lediğini belirten Bayraktar, “Bu yıl 
yaşadığımız afet, son yıllarda ta-
rımsal üretimde karşılaştığımız 
en büyük felaketlerden

SAHADA KRİTİK TESPİT!
TZOB Başkanı Şemsi Bayraktar:
 “Türkiye’de büyük bir zirai don
 ile büyük bir felaket yaşandı”

         Türkiye Ziraat Odaları Bir-
liği (TZOB) Genel Başkanı Şemsi 
Bayraktar, Nisan ayında etkili 
olan kar yağışı ve ardından 

gelen ani zirai don nedeniyle za-
rar gören Kırşehir’deki ceviz bah-
çelerinde incelemelerde bulun-
du. 

BAYRAKTAR’IN KIRŞEHİR ZİYARETİ

“ÜLKE GENELİNDE CİDDİ KAYIPLAR VAR”

         Kırşehir Ahi Evran Üniver-
sitesi tarafından yürütülen ve 
KOP Bölge Kalkınma İdaresi Baş-
kanlığı tarafından desteklenen 

Hidrojen Isıtma Sistemli GES 
Hidrosera Pilot Uygulama Proje-
si, tarımsal üretimde maliyetleri 
düşüren örnek bir model

KAEÜ’de Hidrosera dönemi:
 Üretim maliyeti 

üçte iki oranında azaldı

ÖRNEK BİR MODEL:  “HİDROSERA” 

KÜRESEL 
GAZETECİLER 

KONSEYİ’NDEN
 BİL KOLEJİNE 

DESTEK ZİYARETİ
Murat Sürmeli: “Kırşehir’in 

eğitim başarısında Bil
 Kolejinin katkısı büyük”

Haberi 
2'de

MHP 
Heyetinden

 Başkan Ozan’a
 hayırlı olsun 

ziyareti
Haberi 2'de
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ÖZEL SÜLEYMAN LEVENT
 SUNGUR  ORTAOKULU

 ERKEK ÖĞRENCİ YURDUNA
 MEB KURUMLARINDA 

REHBER ÖĞRETMEN OLARAK 
ÇALIŞMA ŞARTLARINI

 TAŞIYAN REHBER ÖĞRETMEN 
ARANMAKTADIR

Müracaat etmek isteyenlerin 
Kurum Müdürlüğüne 

başvurmaları gerekmektedir.
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KAEÜ’de Hidrosera dönemi:
 Üretim maliyeti üçte iki oranında azaldı

            Kırşehir’de eğitim alanındaki başarılı çalışmalarıyla dikkat 
çeken Bil Koleji, önemli bir ziyaretle gündeme geldi. 
            Küresel Gazeteciler Konseyi (KGK) Kırşehir İl Temsilcisi, 
aynı zamanda Kırşehir Memleket Gazetesi, Kırşehir Haber 40 inter-
net sitesi ve Memleket TV’nin İmtiyaz Sahibi Murat Sürmeli, Bil Ko-
leji Kırşehir Kampüsünü ziyaret ederek, eğitim kurumunun çalış-
maları hakkında bilgi aldı.
           Ziyaret kapsamında Bil Koleji Kırşehir Kampüs Müdürü Akı-
ner Akıncı ile bir araya gelen Sürmeli, eğitimde marka şehir haline 
gelen Kırşehir’in bu konumuna Bil Kolejinin sunduğu katkının yad-
sınamaz olduğunu vurguladı. Kırşehir’in eğitimdeki kalitesini artı-
ran kurumlardan biri olarak Bil Kolejini işaret eden Sürmeli, “Kali-
teli eğitimin öneminin bilincindeyiz. Bil Koleji bu alanda örnek gös-
terilecek bir kurum. Bizler de yerel basın olarak bu başarıları ka-
muoyuna duyurmaya ve desteklemeye devam edeceğiz” dedi.
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Kampüs Müdürü Akı-
ner Akıncı ise okulun faaliyetleri, eğitim sistemi ve yürütülen proje-
ler hakkında detaylı bilgiler paylaşarak, Bil Kolejinin Kırşehir’de eği-
tim kalitesini yükseltmeye yönelik çalışmalarına kararlılıkla devam 
edeceğini ifade etti.
          Ziyaret, karşılıklı fikir alışverişiyle son bulurken, eğitim ve 
basın iş birliğinin önemine bir kez daha dikkat çekildi.
                                        (FİLİZ ÖZ)

KÜRESEL GAZETECİLER KONSEYİ’NDEN
 BİL KOLEJİNE DESTEK ZİYARETİ

           Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Kırşehir İl Başkanı Arif Kılıç, 
Merkez İlçe Başkanı Yasin Berktaş ve beraberindeki partililer, Kırşe-
hir Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği (DSYB) Başkanlığına yeniden 
seçilerek güven tazeleyen Bülent Ozan’ı makamında ziyaret etti.
          MHP heyeti, geçtiğimiz günlerde gerçekleştirilen 6. Olağan 
Genel Kurulun ardından başkanlık görevine yeniden seçilen Ozan’a 
"hayırlı olsun" dileklerini ileterek, görevinde başarılar diledi. Birlik 
binasında gerçekleşen ziyarette, DSYB’nin yürüttüğü mevcut faali-
yetler ve hayvancılık alanındaki gelişmeler de görüşüldü.
          Ziyaret kapsamında MHP Kırşehir İl Başkanı Arif Kılıç’a, 
genel kurul sürecine sunduğu katkılardan dolayı Başkan Bülent 
Ozan tarafından bir teşekkür plaketi takdim edildi.
Ziyarete ilişkin açıklamada bulunan DSYB Başkanı Bülent Ozan, şu 
ifadeleri kullandı: “MHP Kırşehir heyeti ile bir araya geldik. İl Baş-
kanımız Sayın Arif Kılıç ve Merkez İlçe Başkanımız Sayın Yasin 
Berktaş, genel kurul sonrası tebriklerini ilettiler. 
         Aynı zamanda çalışmalarımız hakkında bilgi paylaşımında bu-
lunduk. Ziyarette, MHP Merkez İlçe Yönetim Kurulu üyesi Hüseyin 
Gülsabah da yer aldı. Nazik ziyaretleri ve destekleri için kendilerine 
teşekkür ediyorum.”
         Kırşehir’de tarım ve hayvancılık alanında önemli bir misyon 
üstlenen DSYB’nin, yeni dönemde de sektöre yönelik projeleriyle 
çalışmalarını sürdüreceği bildirildi. (MURAT BOR)

MUHTEŞEM KUTLAMA
1'den Devam
kutlandı. Kutlamalar sabah saatlerinde Ca-
cabey Meydanı’nda düzenlenen çelenk 
sunma töreniyle başladı. 
             İl Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yasin 
Gülşen’in Atatürk Anıtı’na çelenk sunmasıy-
la başlayan program, kortej yürüyüşüyle 
devam etti.
             Meydan’dan başlayan yürüyüş, 
bando takımı eşliğinde bisikletli gruplar ve 
vatandaşların katılımıyla İkizarası Kent-
park’a kadar sürdü. Renkli görüntülerin ya-
şandığı korteje Kırşehir Valisi Murat Sefa De-
miryürek, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahoca-
gil, il protokolü, kamu kurum temsilcileri ve 
çok sayıda vatandaş eşlik etti. 
           Vali Demiryürek ve protokol üyeleri, 
yürüyüş boyunca çocuklarla el ele vererek 
onların bayram coşkusuna ortak oldu.

Kortejin ardından İkizarası Kentpark’ta dü-
zenlenen “23 Nisan Çocuk Şenliği” ile kutla-
malar devam etti. 
         Şenlik alanında çocuklara yönelik çe-
şitli etkinlikler, gösteriler ve oyun alanları 
yoğun ilgi gördü. Renkli balonlar, maskotlar 
ve müzikli gösterilerle süslenen etkinlikler-
de çocuklar gönüllerince eğlendi.
Bu yılki kutlamalara vatandaşların ilgisi 
yoğun oldu. Parkı dolduran aileler, çocukla-
rının bayram sevincine ortak olurken, etkin-
lik alanı gün boyu neşe dolu anlara sahne 
oldu.
          Kırşehir’de düzenlenen 23 Nisan et-
kinlikleri, milli birlik ve beraberlik ruhunun 
yanı sıra çocuklara armağan edilen bu an-
lamlı günün önemini bir kez daha gözler 
önüne serdi. Bayram, geleceğin teminatı ço-
cukların yüzlerinde tebessüm, kalplerinde 
umut oldu. (FİLİZ ÖZ)

SAHADA KRİTİK TESPİT!
1'den Devam
biridir. Ülke genelinde meyve ve sebze üre-
timinde çok ciddi kayıplar var. Kırşehir’de 
ise özellikle ceviz başta olmak üzere meyve 
ağaçlarında yüzde 85 ila yüzde 100 arasın-
da kayıplar söz konusu” dedi.
“AFETLERİN SAYISI DA ŞİDDETİ DE 
ARTIYOR”
          Bayraktar, son yıllarda iklim kaynaklı 
afetlerde artış yaşandığına dikkat çekerek, 
“2014 yılında yaklaşık 500 olan afet sayısı 
2024 yılı itibarıyla bin 257’ye çıktı. Bu artış 
sadece sayısal değil, şiddet bakımından da 
endişe verici. 
          Bazı ağaçlarımız sadece bu yıl değil, 
gelecek yıllarda da meyve vermeyecek du-
ruma geldi” ifadelerini kullandı.
         Don zararının yalnızca meyve ağaçla-
rıyla sınırlı kalmadığını aktaran Bayraktar, 
badem, üzüm, ceviz, kiraz gibi ürünlerin 
yanı sıra hububat alanlarının da kısmen 
zarar gördüğünü belirtti.
“TARSİM DAHA GÜÇLÜ HALE GEL-
MELİ”
         Açıklamalarında Tarım Sigortaları Ha-
vuzu’nun (TARSİM) rolüne de dikkat çeken 
Bayraktar, “Bu felaket bir kez daha gösterdi 
ki TARSİM tarım sektörü için vazgeçilmez 
bir güvencedir. 
        Ancak şu an Türkiye’deki tarım alan-
larının sadece beşte biri, üreticilerin ise 
üçte biri TARSİM kapsamında. Bu yeterli 
değil. Eğer bu bölgede üreticilerimiz 
TARSİM kapsamına alınmış olsaydı zararla-
rının önemli kısmı tazmin edilebilirdi” dedi.
           TARSİM’in daha etkili işlemesi ge-
rektiğini belirten Bayraktar, üreticilerin sa-
haya deneyimli eksper gönderilmesi ve 

zarar tespitlerinin adil bir şekilde yapılması 
konusundaki taleplerini ilettiklerini söyledi.
“ACİL DESTEK VE YAPILANDIRMA 
ŞART”
           Tarım ve Orman Bakanlığı’nın mali-
yet odaklı bir yardım çalışması içerisinde ol-
duğunu da aktaran Bayraktar, “Bu yardımı 
olumlu karşılıyoruz. Ancak çiftçimizin ihti-
yaçlarını karşılayabilmesi için bu desteğin 
çok acil bir şekilde ulaştırılması gerekiyor.
          Aynı zamanda çiftçimizin borçlarının 
yapılandırılması da öncelikli olmalı. Bu hem 
üreticinin hem de tarım sektörünün gelece-
ği açısından büyük önem taşıyor” değerlen-
dirmesinde bulundu.
         Bayraktar, ceviz bahçesindeki incele-
melerin ardından Kırşehir Ziraat Odası’nı zi-
yaret ederek, Başkan Mevlüt Toprak ve oda 
yönetimiyle bir araya geldi. 
        Burada Kırşehirli çiftçilerin sorun ve ta-
leplerini dinleyen Bayraktar, TZOB olarak 
üreticilerin yanında olduklarını ve gerekli gi-
rişimlerde bulunacaklarını ifade etti. 
(MURAT BOR)

1'den Devam
olarak dikkat çekiyor. Üniversitenin merkez 
yerleşkesinde kısa süre önce faaliyete 
geçen ve “Hidrosera” adı verilen serada do-
mates ve salatalık üretiminde ciddi bir ta-
sarruf sağlandı.
         Yalnızca güneş enerjisi ile çalışan ve 
ısıtma ihtiyacını ise hidrojen plazma ısıtma 
sistemi ile karşılayan sera, elektrik ve yakıt 
maliyetini minimum seviyeye indirerek ta-
rımsal üretimde çığır açacak nitelikte bir 
model sunuyor.
          Yapılan açıklamada, Hidrosera’da do-
matesin kilogram üretim maliyetinin 4 TL’ye 
kadar düştüğü belirtilirken, bu rakamın ge-
leneksel üretim yöntemlerine kıyasla üçte 
iki oranında tasarruf anlamına geldiği vur-
gulandı.
         Hidrosera’yı geçtiğimiz günlerde Kır-
şehir Valisi Murat Sefa Demiryürek, Kırşehir 
Ahi Evran Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mus-
tafa Kasım Karahocagil ve KOP Bölge Kal-
kınma İdaresi Başkanı Murat Karakoyunlu 

birlikte ziyaret ederek incelemelerde bulun-
du. Gerçekleştirilen teknik gezi sırasında 
proje hakkında bilgi verildi, sistemin işleyişi 
ve elde edilen ilk sonuçlar katılımcılara ak-
tarıldı.
          Proje kapsamında üniversiteye ait 
Ar-Ge serasında kurulan 79 kWe kapasiteli 
Güneş Enerji Santrali (GES) ile hem çevreci 
hem de düşük maliyetli bir enerji kaynağı 
oluşturulurken, sera içi sıcaklığın düzenlen-
mesinde kullanılan hidrojen plazma ısıtma 
sistemi ise klasik ısıtma yöntemlerine göre 
çok daha ekonomik ve sürdürülebilir bir 
çözüm sunuyor.
         Şimdilik domates ve salatalık üreti-
miyle sınırlı olan uygulamanın ilerleyen dö-
nemlerde farklı sebze türleriyle genişletil-
mesi ve bölge çiftçilerine örnek teşkil etme-
si hedefleniyor. Hem enerji verimliliği hem 
de yenilikçi tarımsal üretim tekniklerinin bir 
araya geldiği Hidrosera, Kırşehir’in tarım viz-
yonuna önemli katkılar sunmaya aday gö-
rünüyor. (SEVGİ ER)

       Emine Erdoğan, 
"Türkiye Büyük Mil-
let Meclisimizin 
105'inci yaşını tebrik 
ediyor, 23 Nisan Ulu-
sal Egemenlik ve Ço-
cuk Bayramı'nı kutlu-
yor, bütün evlatları-
mızı gözlerinden öpü-
yorum." ifadesini kul-
landı.
         Cumhurbaşka-
nı Recep Tayyip Er-
doğan'ın eşi Emine 

Erdoğan, sosyal 
medya hesabından, 
23 Nisan Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bay-
ramı dolayısıyla ya-
yımladığı mesajında, 
şunları kaydetti: “Sa-
vaşların, çatışmaların 
ortasında, merhame-
tini yitirmiş bir dün-
yanın içine doğan 
umuttur çocuk. Gü-
lüşleri hayat, gözleri 
ışık, yürekleri müref-

feh yarınların temi-
natıdır. Yürekten ina-
nıyorum ki ülkemiz, 
hayallerinin peşin-
den koşan her çocu-
ğumuzun başarısıyla 
daha da yücelecektir. 
Türkiye Büyük Millet 
Meclisimizin 105'inci 
yaşını tebrik ediyor, 
23 Nisan Ulusal Ege-

menlik ve Çocuk Bay-
ramı'nı kutluyor, bü-
tün evlatlarımızı göz-
lerinden öpüyorum. 
Cumhuriyetimizin ku-

rucusu Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk'ü ve 
aziz şehitlerimizi rah-
metle yad ediyo-
rum." (AA)

MHP Heyetinden Başkan Ozan’a
 hayırlı olsun ziyareti

Emine Erdoğan'dan, 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı mesajı

        Küresel rüzgar enerjisi kurulu gücü, 
geçen yıl önceki yıla göre 117 gigavatlık 
rekor düzeyde artışla 1136 gigavata yük-
seldi.
       Küresel Rüzgar Enerjisi Konseyi'nin 
(GWEC) Küresel Rüzgar Enerjisi Raporu 
2025 yayımlandı.
       Rapora göre, rüzgar enerjisi kapasi-
tesi, geçen yıl önceki yıla kıyasla yüzde 
11 arttı. Bu artış "rekor" olarak kayıtlara 
geçti. 
       117 gigavatlık artışın 109 gigavatı 
karasal rüzgar enerjisi santrallerinden, 8 
gigavatı ise deniz üstü (offshore) santral-
lerinden geldi.
       Böylelikle küresel rüzgar enerjisi ku-
rulu gücü 1136 gigavata ulaştı.
Çin, Hindistan ve Asya Pasifik rüzgarda 
atakta
       Rapora göre, artışın yüzde 75'i Çin, 
Hindistan ve Asya Pasifik Bölgesi'nden 
geldi. Rüzgar enerjisinde iddialı bölgeler-
den olan Avrupa'da ise geçen yıl sonun-
da 16,4 gigavatlık artışın 12,9 gigavatı 
Avrupa Birliği ülkelerinden sağlandı.
       Sıralamada, ABD ve Amerika kıtası 
bu grubu takip etti.
        Raporda, küresel rüzgar enerjisi 
sektörüne yön veren ülkelere ilişkin bilgi-
ler de paylaşıldı.
       Geçen yıl Çin piyasada kurulum artı-
şı ve endüstride lider durumda bulunur-
ken, bu ülkeyi ABD, Almanya, Hindistan 
ve Brezilya izledi. 
       Bu beş ülke, toplam piyasanın yüz-
de 81'ini elinde bulunduruyor. (AA)

Küresel rüzgar 
enerjisi kurulu 
gücü geçen yıl

 117 gigavat arttı
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 Türkiye 
Büyük Millet Mecli-
si’nin açılışının 105. 
yılı vesilesiyle bir 
açıklama yapan 
Anahtar Parti Kırşe-
hir İl Başkanı Cemal 
Kaya, 23 Nisan’ın yal-
nızca bir tarih değil, 
millet iradesinin ve 
çocuklara emanet 
edilen büyük vizyo-
nun sembolü oldu-
ğunu belirtti. 
 Kaya, açıkla-
masında hem 
TBMM’nin tarihsel 
misyonuna hem de 
gelecek nesillere du-
yulan inanca dikkat 
çekti.

 Başkan 
Kaya, 23 Nisan 
1920’de kurulan Tür-
kiye Büyük Millet 
Meclisi'nin bir yasa-
ma organından çok 
daha fazlası olduğu-
na işaret ederek, şu 
ifadeleri kullandı:
 “TBMM, 
İstiklâl Harbimi-
zin kurmay karar-
gâhıdır. Gazi Mus-
tafa Kemal Ata-
türk’ü Başkomu-
tan olarak görev-
lendiren iradenin 
tecelligâhıdır. 23 
Nisan, milletin 
kendi kaderini 
tayin ettiği en 

büyük siyasal ira-
denin adıdır.”
 Anahtar 
Parti’nin kuruluş fel-
sefesini bu tarihi ruh 
üzerine inşa ettikle-
rini belirten Kaya, 
Genel Başkanları 
Yavuz Ağıralioğ-
lu’nun bu konudaki 
duruşunu da şu söz-
lerle aktardı:
 “Bugün Türk 
Yurdu’nda, Meclis’in 
kuruluş ülküsünü ze-
delemeye çalışan 
her türlü girişimi red-
deden, Yavuz Ağıra-
lioğlu liderliğinde hi-
zalanmış bir Anahtar 
Parti vardır.”

“23 Nisan, Gökku-
şağının Renklerini 
Taşıyan Bir Vizyon 
Bayramıdır”
 Başkan 
Cemal Kaya, açıkla-
masının devamında, 
23 Nisan’ın çocukla-
ra bırakılmış sadece 
bir bayram değil, 
aynı zamanda bir 
ülke vizyonu olduğu-
nu belirtti:
 “23 Nisan, 
gökkuşağının renkle-
rini taşıyan bir bay-
ramdır. Atatürk, bu 
günü çocuklara bir 
vizyon olarak arma-
ğan etmiştir. Çocuk-
lar, yarının mimarla-
rıdır; ülkenin gelece-
ği onların zekâsında, 
cesaretinde ve vic-
danında parlayacak-
tır.”
 Bugünün yal-
nızca bir anma günü 
değil, aynı zamanda 
geleceğe yönelik bir 
sorumluluk bilinci ta-
şıması gerektiğini 
vurgulayan Kaya, şu 
uyarıda bulundu:
 “Çocukla-
rın gözlerindeki 
ışık sönerse, mil-
letler yolunu kay-
beder. Biz, çocuk-
larımıza adaletin, 
bilimin ve sevgi-
nin hâkim olduğu 
bir Türkiye bırak-
makla yükümlü-
yüz.”
 “KKTC ve Ko-
sova, Kardeşlikten 
Öte Vefa Meselesi-
dir”
Açıklamasının so-

nunda dış politika 
vurgusu da yapan 
Cemal Kaya, 23 
Nisan’ı resmî bayram 
olarak kutlayan 
Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti ve Ko-
sova ile ilişkilerin 
özenle yürütülmesi 
gerektiğine dikkat çe-
kerek hükümete çağ-
rıda bulundu:
 “Bu özel 
günde, KKTC ve Ko-
sova ile ilişkilerimizin 
her türlü diplomatik 
ve tarihî hassasiyetin 
üstünde tutulması 
gerekmektedir. Bu, 
sadece kardeşlik 
değil, aynı zamanda 
siyasi vefanın da bir 
gereğidir.”
“23 Nisan, Türk 
Çocuğunun Özgü-
venle Haykırdığı 
Andır”
Başkan Cemal Kaya, 
açıklamasını Gazi 
Mustafa Kemal Ata-
türk başta olmak 
üzere, Millî Mücade-
le'nin kahramanları-
na duyduğu minnet-
le tamamladı:
 “Milletin is-
tiklâlini, yine milletin 
azim ve kararlılığı 
kurtaracaktır. Boz kal-
paklı Kuvayı Milliye-
cilere, Millî Mücade-
le’nin kurmay kadro-
suna, Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’e min-
net ve şükranla… 23 
Nisan Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bay-
ramı kutlu olsun.”
(HATİCE 
SÜRMELİ)

“Türkiye’nin geleceği 
çocukların ellerinde, meclisin 

ruhu onların gözlerinde”

 Türk Eğitim 
Sen Kırşehir Şube 
Başkanı Hüdai Pakel, 
23 Nisan Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bay-
ramı’nın 105. yılı do-
layısıyla yayımladığı 
mesajda, bu anlamlı 
günün Türk milleti-
nin bağımsızlık mü-
cadelesindeki tarihi 
yerini vurgulayarak, 
geleceğin teminatı 
olan çocukların öne-
mine dikkat çekti.
 Türk Eğitim 
Sen Kırşehir Şube 
Başkanı Pakel, me-
sajında 23 Nisan 
1920'nin sadece bir 
meclisin açılış tarihi 
değil, aynı zamanda 
Türk milletinin ege-
menliğini dünyaya 
ilan ettiği dönüm 
noktası olduğunu be-
lirtti:
 “Milletimiz 
egemenliğini, yur-
dumuzu ele geçir-
mek isteyen düş-
manlara karşı sa-
vaşarak kazan-
mıştır. Bu nedenle 
egemenliğimiz, 
ulusal varlığımızın 
temel taşıdır. 

 23 Nisan 
1920, Türk milletinin 
iradesini temsil eden 
Birinci Büyük Millet 
Meclisi'nin açıldığı ve 
Türk halkının ege-
menliğini ilân ettiği 
tarihtir.”
 Atatürk’ün 
23 Nisan’ı çocuk-
lara armağan ede-
rek tarihte eşi ben-
zeri olmayan bir 
adım attığını ifade 
eden Pakel, Türki-
ye’nin bu yönüyle 
dünyada bir ilki 
gerçekleştirdiğini 
belirtti:
 “Mustafa 
Kemal Atatürk, 23 
Nisan’ı çocuklara ar-
mağan ederek, bu 
günü bir çocuk bay-
ramı hâline getirmiş-
tir. 
 1929’dan iti-
baren Çocuk Bayra-
mı olarak da kutlan-
maya başlanmış, Tür-
kiye, çocuklarına bay-
ram hediye eden ve 
bunu dünya ile pay-
laşan ilk ve tek ülke 
olmuştur.”
“23 Nisan, Milli 
Birliğimizin ve Ge-

leceğe Güvenimi-
zin Temsilidir”
 Başkan 
Pakel, her yıl coşku 
ve gururla kutlanan 
23 Nisan’ın, sadece 
bir anma günü değil, 
aynı zamanda milli 
birliğin ve dayanış-
manın göstergesi ol-
duğunu vurguladı:
 “23 Nisan 
Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayra-
mı, milletimizin 

gönlünde bağım-
sızlığının en sar-
sılmaz ifadesi ola-
rak yer almakta 
ve yurdun dört bir 
yanında çeşitli et-
kinliklerle kutlan-
maktadır. Bu kut-
lamalar, milli bir-
lik ve beraberliği-
mizin en güçlü ni-
şanelerindendir.”
 Açıklaması-
nın sonunda tüm eği-
tim camiasına sesle-

nen Pakel, başta öğ-
renciler olmak üzere 
öğretmenleri ve tüm 
halkı bu bayramın 
coşkusuna ortak ol-
maya davet etti:
 “Geleceğimi-
ze yön verecek tüm 
öğrencilerimizin, 
meslektaşlarımızın 
ve aziz milletimizin 
23 Nisan Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bay-
ramı kutlu olsun.”
(FİLİZ ÖZ)

Pakel: “Egemenlik milletindir, 
bayram çocuklarımızındır”

1'den Devam
 Ancak bugün geldiğimiz noktada, 
farklı bir tabloyla karşı karşıyayız.
 AK Parti teşkilatları bu tabloyu 
doğru okumalı.
 Çünkü sahada başka bir rüzgâr 
esiyor.
 CHP’nin sesi her geçen gün daha 
çok duyuluyor, daha çok insan tarafından 
sahipleniliyor.
 Meydanlar doluyor.
 Şehir şehir, ilçe ilçe miting alanları 
binlerce insanla buluşuyor.
 Bakın, Yozgat’ta yapılan miting 
hâlâ konuşuluyor.
 Çünkü bu sıradan bir kalabalık 
değil; bu, halkın bir mesajı.
 CHP, Türkiye’nin dört bir yanından 
insanları Yozgat’a topluyorsa, orada başka 
bir şey oluyordur.
 Ve bu mesaj, küçümsenmeden, 
saptırılmadan, iyi okunmalıdır.
 Peki, AK Parti ne yapıyor?
 Bu kalabalıkları görmezden geli-
yor, küçültmeye çalışıyor.
 Ama gerçek göz önünde.
 Halk sokaklara çağrılıyor ve alan-
lar doluyor.
 İktidara karşı bir toplumsal hare-
ketlilik gözle görülür hâle gelmiş durumda.
 AK Parti teşkilatları genelde ve ye-
rellerde bunu neden görmüyor?
 Neyi bekliyorlar?
 Yerel teşkilatlar Kendilerine önce 
iğneyi batırmaları gerekiyor.
 Gururlanmayın bakın meydanlara 
ne görüyorsunuz.
 Sahaya çıkmak, halkın içine karış-
mak, gerçek sorunları yerinde dinlemek 
gerek.
 “İl müdürünü beğenmedim, 
aldım” diyerek siyaset yapılmaz.
 Atanmışlar üzerine baskı yapılarak 
siyaset yapılmaz.
 Ayrıştırarak, dışlayarak, kendi gibi 
düşünmeyeni ötekileştirerek de olmaz.
 Haykırışları, uyarıları, halkın şikâ-
yetlerini kulak ardı ederek siyaset yapıl-
maz.
 Sadece ziyaretle, sadece sosyal 
medya paylaşımıyla siyaset olmaz.
 “Vefa” diyerek, vefasızlıkla siyaset 
hiç olmaz.

 Söylemle değil, eylemle konuş-
mak gerekir.
 Makamla değil, halkla birlikte yü-
rümek gerekir.
 Aykırı fikri düşman saymakla, 
eleştireni hain görmekle bu yol yürünmez.
 Kendiniz gibi düşünmeyeni saf dışı 
bırakmakla da siyaset olmaz.
 Nedenler çok.
 Ama özetle şu net:
 Kibirle siyaset yapılmaz.
 “Ben” merkezli anlayışla siyaset 
olmaz.
 AK Partileri küstürmekle ötekileş-
tirmekle de olmaz.
 Milletle bağını koparan bir anlayış 
ayakta kalamaz.
 Körü körüne sadakatle siyaset bir 
yere varmaz.
 AK Parti artık kendi yanlışlarıyla 
yüzleşmeli.
 Hatalarıyla hemhal olmalı.
 Gerçekleri görmekten kaçmamalı.
 Ve geldiği noktayı ciddiyetle analiz 
edip, ona göre hareket etmeli.
 İnatla yanlışta ısrar etmenin kim-
seye faydası yok.
 Artık “doğruyu” yeniden bulmak 
için cesur bir adım atmak gerekiyor.
 Çünkü siyaset; doğruyu aramak, 
halkı anlamak ve ona göre yön belirle-
mekle yapılır.
 AK Parti, milletin ne dediğini duy-
mak zorunda.
 Sahadaki gerçekleri, meydanlar-
daki kalabalıkları, gönüllerdeki uzaklığı gör-
mek zorunda.
 Yeniden halkın dilini konuşmak, 
dertlere dokunmak, eski samimiyeti yaka-
lamak zorunda.
 Aksi hâlde millet, yolunu kendi 
çizer.
 Ve bu yol haritasını, artık başka 
renklerle boyamaktan çekinmez.

 Türkiye 
Büyük Millet Mecli-
si’nin açılışının 105. 
yılı ve 23 Nisan Ulu-
sal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı dola-
yısıyla bir kutlama 
mesajı yayımlayan 
Beyazay Derneği Kır-
şehir Şube Başkanı 
Adnan Göçmen, bu 
anlamlı günün ço-
cuklara armağan 
edilmiş bir umut ve 
gelecek vizyonu ol-
duğunu vurguladı.
Başkan Göçmen, 
yayımladığı kısa 
mesajda şu ifade-
lere yer verdi:
 “23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve 

Çocuk Bayramı, ba-
ğımsızlığın sembolü 
olan Türkiye Büyük 
Millet Meclisi’nin açı-
lışıyla birlikte, gele-
ceğimizin teminatı 
çocuklara verilen en 
anlamlı armağandır. 
 Bu özel gün, 
çocuklarımızın hayal-
lerinin ve haklarının 
simgesi, ülkemizin 
yarınlara umutla bak-
masının temelidir.”
 Toplumun 
her kesiminin çocuk-
lara daha iyi bir ge-
lecek sunmak için so-
rumluluk taşıdığını 
ifade eden Göçmen, 
tüm çocukların bay-
ramını kutladı:

 “Gazi Musta-
fa Kemal Atatürk’ün 
çocuklara duyduğu 
güvenin nişanesi 
olan bu bayram ve-
silesiyle, başta en-
gelli çocuklarımız 
olmak üzere tüm ço-

cuklarımızın 23 
Nisan Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk 
Bayramı’nı kutluyor, 
sağlık, mutluluk ve 
başarı dolu bir ge-
lecek diliyorum.”
(MURAT BOR)

Adnan Göçmen, 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve 

Çocuk Bayramını kutladı
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 Kırşehir İl 
Afet ve Acil Durum 
Müdürlüğü (AFAD), 
2025 yılı Gönüllü Eği-
tim Programları kap-
samında afetlere 
karşı toplumsal da-
yanıklılığı artırmaya 
yönelik eğitim faali-
yetlerine hız kesme-
den devam ediyor. 
 Gönüllülük 
esasına dayalı ola-
rak yürütülen bu 
program sayesin-
de, her yaştan ve 
her meslek gru-
bundan vatandaş 
afetlere hazırlıklı 
hale getiriliyor.
 AFAD Gönül-
lülük Sistemi, Türki-
ye genelinde olduğu 
gibi Kırşehir’de de 
büyük ilgi görmeye 
devam ederken, İl 
AFAD Müdürlüğü 
bünyesinde online 
eğitimlerini tamam-
layan gönüllülere yö-
nelik yüz yüze ve 
saha uygulamalı Des-
tek AFAD Gönüllüsü 
Eğitimleri başarıyla 
sürdürülüyor.
 Kırşehir 
AFAD İl Müdürlüğü 
tarafından yapılan ya-
zılı açıklamada, veri-
len eğitimlerin kap-
samı ve amacı hak-
kında detaylı bilgi 
paylaşıldı. 
Açıklamada şu ifade-

lere yer verildi:
 “2025 yılı 
AFAD Gönüllüsü Eği-
timlerimiz kapsamın-
da online eğitimlerini 
tamamlayan gönül-
lülerimize, Destek 
AFAD Gönüllüsü Eği-
timi verildi. Bu eği-
timler; hafif arama 
kurtarma, ilk yardım, 
insani yardım, psiko-
sosyal destek ve yan-
gın konularında yüz 
yüze ve uygulamalı 
saha çalışmalarından 
oluşmaktadır.”
 Bu eğitimle-
rin içeriğinde özellik-
le sahada uygulana-
bilir becerilere odak-
lanılıyor. Gönüllüler, 
AFAD eğitmenleri eş-
liğinde enkaza üst-
ten giriş yöntemiyle 
kazazede kurtarma, 
sedye çeşitlerinin kul-
lanımı, ip ve düğüm 
teknikleri, arama kur-
tarma ekipmanları-
nın tanıtımı, hasta 
ve yaralı taşıma yön-
temleri gibi kritik 
başlıklarda eğitim alı-
yor.
İlk Yardım Yet-
kinliği Kazandırılı-
yor
 Eğitimler yal-
nızca arama kurtar-
ma çalışmalarıyla sı-
nırlı kalmıyor. Gönül-
lülere AFAD tarafın-
dan sertifikalı ilk yar-

dım eğitimi de verili-
yor. Bu eğitimi başa-
rıyla tamamlayan gö-
nüllülere, “İlk Yar-
dımcı Kimlik Kartı” 
veriliyor ve bu bel-
geyle gönüllüler, 
yasal olarak afet 
veya acil durum 
anında ilk yardım 
müdahalesi yapma 
yetkisine sahip olu-
yor. Bu yönüyle Kır-
şehir AFAD, yalnızca 
teorik değil, aynı za-
manda yasal sorum-
luluk ve donanıma 
sahip bireyler yetiş-
tirme hedefiyle çalış-
malarını sürdürüyor. 
 Gönüllülerin 
bir kısmı daha önce 
çeşitli sivil toplum ku-
ruluşlarında ya da 
sağlık alanlarında 
görev almış kişiler-
den oluşurken, 
önemli bir bölümü 
de ilk kez bu alanda 
eğitim alan vatan-
daşlardan oluşuyor. 
 Böylece afet 
anlarında sahada 
görev yapabilecek ni-
telikli insan kaynağı 
sürekli olarak geniş-
liyor.
Toplumun Direnç 
Noktası Güçlendi-
riliyor

 Kırşehir 
AFAD tarafından ya-
pılan açıklamada, bu 
eğitimlerin sadece bi-
reysel kazanımlar 
değil, toplumsal di-
renç için de büyük 
önem taşıdığı vurgu-
landı:
 “Müdürlü-
ğümüzce düzenle-
nen eğitimlerle gö-
nüllülerimizin 
bilgi ve becerileri 
artırılarak, afet ve 
acil durum halle-
rinde karşılaşabi-
lecekleri zorlu 
şartlarda çalışma 
kabiliyeti kazan-
maları sağlan-
maktadır.
 Olası bir afet 
ve acil durum anın-
da görev alacak gö-
nüllü ekiplerin oluş-
turulması yönündeki 
çalışmalarımız tüm 
hızıyla devam ediyor.
‘Ben olmasam ne 
olur’ demeyin… Siz 
varsanız çok şey 
olur!’”
 Gönüllülük 
sistemi, afet öncesi 
hazırlık, afet anı mü-
dahale ve afet son-
rası iyileştirme sü-
reçlerinde aktif rol 
oynayan bir yapı ola-

rak öne çıkarken; Kır-
şehir’de bugüne dek 
onlarca gönüllü bu 
eğitimleri başarıyla 
tamamladı ve saha-
da görev alabilecek 
seviyeye ulaştı.
Gönüllülere Çağrı: 
"Siz de AFAD Gö-
nüllüsü Olun”
 Kırşehir 
AFAD İl Müdürlüğü, 
gönüllülük sistemi-
nin yaygınlaşması 
adına Kırşehir halkı-
na da çağrıda bulun-
du. Açıklamada, gö-
nüllü olmak isteyen-
lerin AFAD Gönüllü-
lük Portalı üzerinden 
kayıt yaptırabileceği, 
eğitimlere katılarak 
afet bilinci kazanabi-
lecekleri ve gerekti-
ğinde aktif görev ala-
bilecekleri belirtildi.
 Her geçen 
gün yaşanma riski 
artan doğal afetlere 
karşı bilinçli, eğitimli 
ve hazır bireyler ye-
tiştirmeyi amaçlayan 
AFAD, vatandaşları 
yalnızca izleyici 
değil, afet anlarında 
görev alabilecek bi-
linçli birer paydaş 
olarak sürece dahil 
etmeyi hedefliyor.
(FİLİZ ÖZ)

Hayat kurtaran eğitimler saha 
uygulamasıyla devam ediyor

1’den Devam 
seni neyle muhatap kıldı bir bak lütfen…
 Ey insan!
 Seni yarattıklarının birçoğundan 
üstün tutan Allah başıboş bırakır mı seni? 
 Her şeyi fena ile me’lul kılan Zü’l 
Celali ve’l İkram sadece kendi vechinin 
baki olduğunu haber vermekle bize neyi 
işaret ediyor? 
 Niçin cennete kondun, neden 
ağaca yaklaşmaktan men edildin, neden 
Şeytan’ın iğvasını kabul edip yasak meyve-
yi yedin de cennetten tard edildin? 
 Niçin günahını itiraf eden atan 
Âdem affedildi de kibirlenip azgınca Allah’a 
başkaldıran Şeytan lanete uğradı? 
 Peygamberlerin art arda gönderil-
mesinin hikmeti Allah’ın kullarına olan şef-
kati değil mi? 
 Neden peygamberinin getirdiği 
apaçık delileri yalanlayan yoldan çıkmış Ad 
kavmini, Semud kavmini ve Nuh(as) ‘un 
kavmini örnek aldın da ma’siyet yarışında 
ipi en önde göğüsledin?
 Ey İnsan!
 Şayet beşer, işlediği günahları yü-
zünden hemen muaheze edilseydi yeryü-
zünde hiçbir dabbe kalır mıydı? 
 Öyleyse sen neden bu kadar ace-
lecisin hüküm verip cezalandırmada… 
 Neden bu acele, neden bu merha-
metsizlik’ Yedi milyardan fazla insanın ya-
şadığı yerkürede kaç milyar insanın 
İslam’dan bihaber olduğunu hatırla da bir 
Müslüman olarak vazifeyi ifa vechesinde 
noksanlarını hesapla, tebliğin ve teybinin 
şahitliğinde, vasat ümmet maddesinde sı-
nıfta kalmanın sebeplerini ara…
 Bu mevcudat abes olarak yaratıl-
madı ki dünya hayatının cazibesi hayatın 
tek gayesi olsun. 
 Yüce Rabbin seni seviyor, senin 
için iyi şeyler murad ediyor ki peygamber-
siz ve vahiysiz bir zaman dilimi bırakma-
mış… 
 Nefsine iltifat et, ruhunu dinle; 
kendine çeki düzen ver, ahvalinde yoğun-
laş, ıslah için niyet beyanında bulun… 
 Sonra da düşün…
 Ey insan!..
 Kerim kitabımızın bizi çağırdığı 
yere bir bak! Bize hatırlattığı hususları te-
fekkür et lütfen…
 Şu kısacık dünya hayatını biricik 
gaye edinen bedhahların geri dönüş için 
yalvarışlarından ibret al…İyice tefekkür 
et....​
 Kevni ayetlerle Kitaptaki ayetleri 
kıyas et...​
 Yeryüzünü, gökyüzünü gece ve 
gündüzü, müterakim bulutları , ölmüş arza 

hayat sunan yağmurun habercisi rahmet 
rüzgârlarını düşün...​
 Hasılı bütün mevcudatı anlamaya 
çabalayarak, onların tesbihatına kulak ver! 
 Dar-ı Beka ’da ne kendi amellerine 
ne de kimsenin şefaatine güven… 
 Sadece ve sadece Aziz ve Celil 
olan Rabbinin rahmetine sığın.
 Ey insan!
 Sen neyin gayretindesin, ne için 
bu biteviye çabaların! Hangi arzunu kim-
den talep etmenin peşindesin? 
 Asiliğin, serkeşliğin hangi istas-
yonda indirecek seni! Kimin mülkünde 
kime başkaldırıyorsun? 
 Nerede ne zaman ineceksin hırs 
atından! Hayatının her anını kuşatan bu 
hengâme, bu izdiham ne vakit bitecek! 
 Hangi metanın peşinde tüketiyor-
sun sayılı ömrünü! Bak!
 Ecel ağzını açmış seni bekliyor! 
 Sana doğruyu söyleyenin sözüne 
kulak ver!
 Ayartıcı her şeyden yüz çevir. Seni 
tek olarak yaratan, tek olarak öldürecek 
sonra yine tek başına huzurunda hesaba 
çekileceğin, Rabbine yönel. 
 Kalbini temizle .Ruhunu 
yıka...​Nadim ol...​
 Sonra dosdoğru bir yolun tam or-
tasında sürdür bundan sonraki hayatını.. 
 Hayat serüveninin biteceği güne 
kadar salih amelin peşinde koş...
 Ey İnsan!
 Kendi varlığınla daha önce yaşam 
sürmüş nice insanların hayatını karşılaştır 
ve hayatın gayesini anlamaya çalış. 
 Ontolojik sorularına mukni cevap-
lar bulmadan kendini salma yaşam denizi-
nin azgın sularına..
 Cenabı Hakk bizi sınamadan bırak-
mayacağını beyan ediyor Ankebut suresin-
de. 
 Şu anda sınavın kaçıncı sorusuna 
geldik ve diğer sorular nasıl bilemiyoruz. 
 Duamız odur ki Yüce Allah’tan; şu 
kısacık ve çoğunlukla dert, keder, meşak-
kat, mahrumiyet, hastalıklar ve mutsuzluk-
larla geçen ömrümüzde Hesap Günü piş-
manlıktan parmaklarını ısıran ateşe müsta-
hak kulları gibi olmaktan muhafaza buyur-
sun bizleri.

 Kırşehir’in 
Akpınar ilçesinde 23 
Nisan Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bay-
ramı, büyük bir coş-
kuyla kutlandı. 
 Bayram 
kapsamında ilçe-
deki öğrenciler 
hem renkli etkin-
liklerle bayramın 
keyfini yaşadı 
hem de temsili 
olarak yöneticilik 
görevini üstlene-
rek anlamlı bir ge-
leneği sürdürdü.
 Etkinlikler 
çerçevesinde Fatih 
Sultan Mehmet İlko-
kulu öğrencileri, Ak-
pınar Kaymakamı Ali 

Erdoğan’ı makamın-
da ziyaret etti. 
 Ziyaret sıra-
sında minik öğrenci-
lerle yakından ilgile-
nen Kaymakam Er-
doğan, çocuklarla 
sohbet ederek onla-
rın bayram sevincine 
ortak oldu.  Ge-
leneksel hale 
gelen uygulamaya 
uygun olarak, kay-
makamlık koltu-
ğunu temsili ola-
rak öğrencilere 
devreden Ali Er-
doğan, çocukların 
yöneticilik dene-
yimini tatmalarını 
sağlayarak onla-
rın hayal gücünü 

ve özgüvenini des-
tekledi.
 Akpınar Kay-
makamlığı tarafın-
dan yapılan açıkla-
mada şu ifadelere 
yer verildi:
 “23 Nisan 
Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramı 
dolayısıyla ilçemiz 
Fatih Sultan Meh-
met İlkokulu öğ-
rencileri, Kayma-

kamımız Ali Erdo-
ğan’ı makamında 
ziyaret etti. 
 Ziyarete 
gelen öğrencilerimiz-
le sohbet eden Kay-
makamımız, temsili 
olarak makamını öğ-
rencilere devretti.”
 Akpınar Kay-
makamı Ali Erdoğan, 
Kırşehirli çocuklara 
hitaben yaptığı ko-
nuşmada, 23 

Nisan’ın sadece bir 
bayram değil aynı za-
manda geleceğin te-
minatı olan çocukla-
ra verilen değerin 
sembolü olduğunu 
vurgulayarak, çocuk-
ların eğitimlerine 
önem vermeleri ve 
hayallerinin peşin-
den gitmeleri yönün-
de tavsiyelerde bu-
lundu.
 (SEVGİ ER)

Kaymakam Ali Erdoğan, 
makamını çocuklara devretti

 Milli Savun-
ma Bakanlığı (MSB), 
Pençe-Kilit Operas-
yonu bölgesinde 22 
Nisan'da terör örgü-
tü mensuplarının sal-
dırısında ağır yarala-
nan Piyade Uzman 
Onbaşı Berat Mecit 
Day'ın tedavi gördü-
ğü hastanede şehit 
olduğunu bildirdi.
 MSB'den 
yapılan açıklama-
da, şunlar kayde-
dildi:

 "Pençe-Kilit 
Operasyonu bölge-
sinde, 22 Nisan'da 
terör örgütü men-
supları tarafından ya-
pılan saldırı sonucu 
ağır yaralanan kah-
raman silah arkada-
şımız Piyade Uzman 
Onbaşı Berat Mecit 
Day, Işıklı Sahra Has-
tanesinde yapılan 
tüm müdahalelere 
rağmen kurtarılama-
yarak 23 Nisan'da 
şehit olmuştur. Bizle-

ri derin bir acı ve 
üzüntüye boğan bu 
olayda hayatını kay-
beden aziz şehidimi-
ze Allah'tan rahmet, 

kederli ailesine, 
Türk Silahlı Kuvvet-
leri ile asil milletimi-
ze başsağlığı ve 
sabır dileriz." (AA)

Pençe-Kilit Operasyonu 
bölgesinde yaralanan asker tedavi 

gördüğü hastanede şehit oldu
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 Bursa'da ya-
şayan 46 yaşındaki 
Biçim, işitme engelli 
Mümin İlhan ve Yur-
danur Kıvcı çiftinin 
ilk çocuğu olarak 
dünyaya geldi.
 Bursa Ulu-
dağ Üniversitesi Zi-
raat Fakültesinden 
mezun olan Biçim, 
ebeveynlerinin işit-
me engelli olması 
dolayısıyla öğrendiği 
işaret dilini daha 
sonra aldığı sertifi-
kayla mesleğe dö-
nüştürdü.
 Hem işitme 
engelli bireylerin 
hem de ailelerinin 
yaşadığı zorluklarla 
mücadele etmesi 
için emek harcayan 
Biçim, işitme engel-
lilerle doğru iletişim 
kurma noktasında 
eğitim veriyor.
 Halk eğitim 

merkezlerinde 13 yıl 
eğitmenlik yapan 
Biçim, emekli olduk-
tan sonra da semi-
ner ve konferanslar 
vererek işitme en-
gellilere faydalı ol-
mayı sürdürüyor.
"Eğitmen olarak 
bu durumu avan-
taja çevirdim”
 İşaret dili 
eğitmeni ve tercü-
manı Emine Kıvcı 
Biçim, kendisinin de 
işitme engelli bir 
ailede büyüdüğünü 
söyledi.   
Biçim, babasının 
küçük yaşlarda ge-
çirdiği menenjit, an-
nesinin de kabaku-
lak hastalığı nede-
niyle işitme engelli 
olduğunu belirterek, 
"Biz 3 kardeşiz. 
 Annem ve 
babam sonradan 
işitme engelli olduk-

ları için kardeşlerde 
herhangi bir işitme 
engeli problemi bu-
lunmuyor." dedi.
 İşitme en-
gelli bireylerin çocu-
ğu olmanın zorlukla-
rından bahseden 
Biçim, sözlerini 
şöyle sürdürdü:"O 
dünyada doğduğum 
için bana normal ge-
liyordu. 
 Okula baş-
ladığım zaman as-
lında ben bunu fark 
etmeye başladım. 
 Bütün arka-
daşlarımın annesi, 
babası konuşuyor, 
neden benim 
annem, babam işit-
me engelli? 
 O süreç 
biraz benim için zor 
geçti. 
 İlk başlarda 
onlarla diyalog kur-
makta zorlandık 

ama hiçbir zaman 
kendimi dışlanmış 
hissetmedim. 
 Bazen anla-
madığım bir soruyu 
sorduğumda cevap 
alamamak beni o dö-
nemde üzdü ama ça-
lışkan ve başarılı bir 
öğrenciydim, kar-
deşlerim de öyleydi. 
 Belki de biz, 
onları mutlu etmek 
için daha çok ders 
çalıştık."
 Biçim, yaşa-
dıkları karşısında ilk 
başlarda zorluklar 
çektiğini ancak iler-
leyen dönemde 
eğitmen olarak bu 
durumu avantaja çe-
virdiğini dile getirdi.
 İşaret dili 
eğitmenliğine başla-
dığı süreci anlatan 
Biçim, "Araştırdığım 
zaman Osmangazi 
Halk Eğitim Merke-
zi'nde kurs olduğu-
nu gördüm. 
 Oraya neler 
yapabilirim? 
 Eksiğim 
varsa tamamlayabi-
lir miyim diye ziya-
rete gittiğimde işa-
ret dili öğretmenliği 
teklifi aldım ve bu 
şekilde başladım. 13 
yıl boyunca orada 

eğitimler verdim ve 
emekli oldum." diye 
konuştu.
 Çıkardığı ki-
tapla işitme engelli-
lere yol gösteriyor
Biçim, farklı kurum-
larda da işaret dili 
eğitimi verdiğini vur-
guladı. Üniversite-
lerde ve ilkokullarda 
dersler vermeye 
devam ettiğini akta-
ran Biçim, sözlerine 
şöyle devam etti:
 "Bursa'da 
Sadi Etkeser İlkoku-
lu'nda işaret dili eği-
timleri veriyorum. 
 Burada baş-
lamamdaki neden 
de orada işitme en-
gelli 1. sınıfa başla-
yan bir öğrenci sa-
yesinde. Kaynaştır-
ma öğrencisi olarak 
o okula gelmişti. 
 Sınıf arka-
daşları, onun için 
işaret dili öğrendi ve 
orada kaynaştırma 
öğrencisi olarak eği-
timine devam eden 
öğrencimiz hiç yal-
nız kalmadı. 
 Okula koşa 
koşa geldi. 
 Arkadaşla-
rıyla iletişim halinde 
oldu, öğretmeni de 
aynı şekilde işaret 

dili öğrendi.
 Bunu elim-
den geldiğince yay-
gınlaştırmaya çalışı-
yorum. 
 Bu güzel 
örnek davranışı 
kitap haline dönüş-
türdüm, bir kitap 
yazdım. 
 Empati kur-
malarını sağlamak 
ve bu güzel davranı-

şı herkese duyur-
mak için böyle bir 
kitap yazdım. 
 İşitme en-
gellilerin hayatına 
her alanda dokun-
maya çalışıyorum."
 Biçim, çok 
sayıda işitme engelli 
birey olduğunu vur-
gulayarak, şunları 
kaydetti:
 “Türkiye'de 

de 4 milyona yakın 
işitme engelli var. 
 Doktor ola-
madım ama onların 
hayatlarını kolaylaş 
tıracak, işitme en-
gelli çocuğa sahip 
anne babaların izle-
yeceği yolları anla-
tacak bir kitabım 
var. 
 Şu anda bir-
çok üniversiteye, li

8'den Devam
 düzenlenen Çocuk-
lar Türkiye Karate 
Şampiyonası'nda 
altın madalya 
kazanan Ayza, başa-
rılı grafiğini sürdür-
dü.
 Başarılarıyla 
dikkati çeken minik 
sporcu, 30 Mayıs-1 
Haziran tarihlerinde 
Karadağ'da gerçek-
leştirilecek 29. Ço-
cuklar Balkan Karate 
Şampiyonası'nda Tür-
kiye'yi temsil etmeye 
hak kazandı.
 Ayza, şam-
piyonada en iyi şe-
kilde mücadele ede-
rek madalya kazan-
mak istiyor.
"Elimden gelenin 
en iyisini yapaca-
ğım”
 Milli sporcu 
Ayza Akgün, yaptığı 
açıklamada, karateyi 
çok sevdiğini söyle-
di.
 Sürekli çalı-

şarak kendini geliş-
tirmeye çalıştığını be-
lirten Ayza, "Karate-
de ilk maçlarıma çık-
tığımda biraz heye-
canlanmıştım.
 Sonradan 
alıştım ve kendimi to-
parladım. 
 Şimdi eskisi 
kadar heyecanlanmı-
yorum. 
 Türkiye Şam-
piyonası'nda birinci 
olmak çok güzel bir 
duyguydu. 
 Ben de çok 
şaşırdım ama çok 
mutlu oldum. 
 Balkan Şam-
piyonası'nda da bi-
rinci olmaya çalışa-
cağım. 
 Elimden ge-
lenin en iyisini yapa-
cağım." diye konuş-
tu.
“Ayza'nın başarı-
ları küçümse-
necek başarılar 
değil"
 Antrenör Bü-

lent Bozoğlu da 
sporcusunun yaşına 
göre önemli başarı-
lar elde ettiğini dile 
getirdi.
 Ayza'nın iki 
yıldır katıldığı Türki-
ye şampiyonaların-
dan altın madalyayla 
döndüğünü aktaran 
Bozoğlu, şunları kay-
detti:
 "Geçen yıl 
da Ayza ile bir Türki-
ye şampiyonluğu ya-
şadık. 
 6 yaş gru-
bunda Türkiye'nin 
en minik karatecisi 
olarak kata branşın-
da şampiyon oldu. 
 Bu yıl da 
şampiyonluk sözünü 
tuttu. 
 Ayza'nın ba-
şarıları küçümse-
necek başarılar 
değil. 
 Karatede iki 
yıl gibi kısa bir süre-
de üst üste iki Türki-
ye şampiyonluğu ka-

zanmak kolay değil."
 Bozoğlu, 
sporcusunun başarı-
larının artarak 
devam edeceğine 
inandığını belirtti.
 Ayza'nın çok 
istikrarlı bir sporcu 
olduğuna dikkati 
çeken Bozoğlu, 
"Gece gündüz çalış-
tı, disiplinli bir şekil-
de ilerledi. 
 Şimdi de Bal-
kan Şampiyona-
sı'nda Türkiye'yi tem-
sil edecek. 
 Kısmetse 
oradan da birincilikle 
dönecek. 
 Ayza'ya 
emeklerinden dolayı 
teşekkür ediyorum, 
sözünü tuttu. 
 Ben de bir 
antrenör olarak 
elimden gelen des-
teği vermeye devam 
edeceğim." ifadeleri-
ni kullandı.
(ANADOLU 
AJANSI)

8'den Devam
Basketbol Federas-
yonu Başkanı Hida-
yet Türkoğlu, yayım-
ladığı mesajla 23 
Nisan Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bay-
ramı'nı kutladı.
 Türkoğlu, 
mesajında şunları 
kaydetti:
 "Türkiye 
Büyük Millet Mecli-
si'nin 23 Nisan 
1920’de açılması, ta-
rihimiz için bir 
dönüm noktası 
olmuş; kayıtsız şart-
sız millet egemenli-
ğinin temelleri atıl-
mıştır. 
 Gazi Meclisi-
miz, 105 yıldır de-
mokrasimizin, özgür-
lüğümüzün ve milli 
birliğimizin temel 
taşı olmayı sürdür-
mektedir. 
 Gazi Musta-
fa Kemal Atatürk’ün 
çocuklara armağan 
ettiği bu anlamlı 
gün, yalnızca milli 
egemenliğimizin sim-
gesi değil; 
 Aynı zaman-

da dünya çocukları 
arasında barış, dost-
luk ve kardeşlik köp-
rüleri kurma ideali-
nin de bir yansıması-
dır. 
 23 Nisan Ulu-
sal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı, ya-
rınlarımızın teminatı 
olan çocuklarımızın 
daha aydınlık bir ge-
leceğe ulaşmaları 
için duyduğumuz 
ortak umudu ifade 
eder. 
 Bu vesileyle 
milletimizin ve tüm 
çocuklarımızın 23 
Nisan Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bay-
ramı’nı en içten di-
leklerimle kutluyor, 
Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk başta olmak 
üzere, İstiklal müca-
delemizin tüm kah-
ramanlarını rahmet, 
saygı ve minnetle 
anıyorum."
 Türkiye 
Hentbol Federasyo-
nu, "Küçük kalplerin 
büyük hayalleri var. 
 Geleceğin 
sporcuları, liderleri 

ve kahramanları… 
 Türkiye 
Hentbol Federasyo-
nu olarak, yarınları-
mızın en büyük 
umudu olan çocukla-
rımızın 23 Nisan Ulu-
sal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı kutlu 
olsun." mesajını pay-
laştı.
 Türkiye Atle-
tizm Federasyonu, 
"Dünyada çocuklara 
ithaf edilen ilk ve tek 
bayram. 
 Ne güzelsin 
23 Nisan. 
 23 Nisan Ulu-
sal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı'nın 
105. yılını kutluyor; 
 Gazi Musta-
fa Kemal Atatürk'ü 
ve tüm şehitlerimizi 
rahmet ve minnetle 
anıyoruz." ifadeleri-
ne yer verdi.
 Türkiye 
Boks Federasyonu 
Başkanı Suat Heki-
moğlu, "Bu anlamlı 
gün, sadece Türki-
ye’nin değil, dünya-
daki tüm çocukların 
bayramıdır. 

 Çünkü 23 
Nisan; barışın, kar-
deşliğin, sevginin ve 
umudun adıdır. 
 Türkiye 
Boks Federasyonu 
olarak bizler de ço-
cuklarımızın hem 
sporla hem de 
değerlerimizle bü
yümesi için var 
gücümüzle çalışıyo-
ruz. 
 Sporun bir-
leştirici gücüyle on-
ları sağlıklı, özgü-
venli ve başarılı bi-
reyler olarak gelece-
ğe hazırlamak en 
büyük hedefimizdir. 
 Başta Cum-
huriyetimizin kuru-
cusu Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk olmak 
üzere, tüm şehit ve 
gazilerimizi saygı, 
minnet ve rahmetle 
anıyor; 
 tüm çocuk-
larımızın 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı’nı yü-
rekten kutluyorum." 
ifadelerini kullandı.
 Türkiye 
Güreş Federasyonu, 

"23 Nisan Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bay-
ramı’nın 105. Yılını 
Kutluyoruz!” Gazi 
Mustafa Kemal Ata-
türk’ün bizlere arma-
ğan ettiği bu anlamlı 
günde, başta çocuk-
larımız olmak üzere 
tüm milletimizin 23 
Nisan Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bay-
ramı kutlu olsun." 
paylaşımını yaptı.
 Türkiye Cim-
nastik Federasyonu-
nun paylaşımında 
"Türkiye Büyük Mil-
let Meclisi’nin 105. 
kuruluş yıl dönümü-
nü ve 23 Nisan Ulu-
sal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı'nı kut-
luyor, milletimizin bu 
anlamlı gününü en 
içten dileklerimizle 
tebrik ediyoruz." de-
nildi.
 Diğer spor 
federasyonları da 
yaptıkları paylaşım-
larla 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı'nı kutladı.
(ANADOLU 
AJANSI)

 AB Komisyo-
nu, Apple ve Meta 
şirketlerinin Dijital Pi-
yasalar Yasası kap-
samındaki yükümlü-
lüklerini ihlal ettik
lerinin tespit edildi-
ğini ve bu nedenle 
ceza aldıklarını açık-
ladı.
 AB kuralları 
uyarınca, uygulama-
larını Apple'ın App 
Store'u üzerinden da-
ğıtan geliştiricilerin 
müşterilerini alter-
natif teklifler hakkın-
da ücretsiz olarak bil-
gilendirebilmeleri ve 
bunlara yönlendire-
bilmeleri gerektiği 
anımsatılan açıkla-
mada, Apple'ın buna 
izin vermeyerek yü-
kümlülüğe uymadığı 
kaydedildi.
 Açıklamada, 
Apple tarafından uy-
gulanan çeşitli kısıt-
lamalar nedeniyle, 
uygulama geliştirici-
lerin App Store dı-
şındaki alternatif da-
ğıtım kanallarından 
faydalanamadığına 
işaret edildi.
 AB'nin 
Apple'a yönlendirme 
üzerindeki teknik ve 
ticari kısıtlamaları 
kaldırma emri gön-

derdiği ifade edilen 
açıklamada, Apple'a 
kuralları ihlali nede-
niyle 500 milyon 
avro para cezası ve-
rildiği belirtildi.
 Açıklamada, 
Meta'nın "öde veya 
rıza göster" modeli-
ne ilişkin de uyum-
suzluk kararı alındığı 
bildirildi.
 AB dijital ku-
ralları kapsamında 
büyük platformların 
eşik bekçisi olarak 
sınıflandırıldığı, 
bunların kullanıcıla-
rın kişisel verilerini 
hizmetler arasında 
birleştirmek için 
onay alması zorunlu-
luğu getirildiği hat
ırlatılan açıklama
da, onay verme
yen kullanıcılara 
daha 

az kişiselleştirilmiş 
eş değer bir alterna-
tif hizmet sunulması 
gerektiği vurgulandı.
 Açıklamada, 
Meta'nın 2023'te 
"öde veya rıza gös-
ter" modelini tanıttı-
ğı, bu kapsamda AB 
kullanıcılarına Face-
book ve Instagram’ı 
reklamsız kullanım 
için aylık abonelik 
veya veri birleşimine 
onay talep ettiği 
anımsatıldı.
 AB Komisyo-
nunun Meta'nın mo-
delinin kurallara ay-
kırı bulduğuna işaret 
edilen açıklamada, 
şirkete 200 milyon 
avro ceza verildiği 
kaydedildi.
 Açıklamada, 
Apple ve Meta'nın 
Komisyonun kararla-

rına uyması gerekti-
ği, aksi takdirde dü-
zenli para cezasına 
çarptırılabilecekleri 
ifade edildi.
 2024'te yü-
rürlüğe giren Dijital 
Hizmetler Yasası ile 
teknoloji şirketlerinin 
AB pazarındaki ku-
ralları sıkılaştırılmıştı.
 AB, geçen 
yıl Apple ve Meta'nın 
Dijital Piyasalar Ya-
sası kapsamındaki 
kurallara uyup uy-
madıklarını belirle-
mek üzere soruştur-
ma başlatmıştı.
 AB Komisyo-
nu, aldığı kararla Di-
jital Piyasalar Yasası 
kapsamındaki kural-
lara uyulmadığı için 
ilk defa para cezası 
kesmiş oldu.
(AA)

seye, ilkokula beni 
davet ediyorlar; işaret 
dili seminerleri veriyo-
rum. 
 İşitme engelli-
lerin yaşadıkları zor-
lukları anlatıyorum. 
 En azından on-
ların hayatlarını kolay-
laştıracak bir şeyler 
yapmaya çalışıyorum. 
 O anlamda 
çok mutluyum.”(AA)

Milli karateci Ayza Akgün'ün 
hedefi Balkan şampiyonluğu

Spor federasyonlarından 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı mesajları

AB'den Apple ve Meta'ya ceza

İşitme engelli ebeveynleri için öğrendiği işaret diliyle
 başkalarının hayatını da kolaylaştırıyor
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             Kırşehir Koleji Okulları Genel Mü-
dürü Ayşe Baltacı, Kırşehir İl Sağlık Müdürü 
Doç. Dr. Süleyman Ersoy’a nezaket ziyare-
tinde bulundu. 
            Gerçekleştirilen görüşmede, kent-
te yürütülen sağlık çalışmaları ve eğitim ku-
rumlarıyla gerçekleştirilebilecek iş birlikleri 
üzerine değerlendirmelerde bulunuldu.
            Ziyaret sırasında Kırşehir Koleji’nin 
öğrenci sağlığına yönelik projeleri ve far-
kındalık oluşturma etkinlikleri hakkında bil-
giler paylaşılırken, İl Sağlık Müdürü Doç. 
Dr. Ersoy da Kırşehir’de sağlık alanında yü-
rütülen çalışmalar hakkında bilgi verdi.       
           Özellikle çocuk sağlığı, hijyen eğiti-
mi ve sağlıklı yaşam konularında ortak ya-
pılabilecek etkinliklerin önemine dikkat çe-
kildi.
           Doç. Dr. Süleyman Ersoy, Kırşehir 
Koleji Genel Müdürü Ayşe Baltacı’ya nazik 

ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederek, ku-
rumlar arası diyalog ve iş birliğinin şehrin 
gelişimine katkı sağlayacağını belirtti.
Ziyaret, günün anısına çekilen hatıra fotoğ-
rafı ile sona erdi. (SEVGİ ER)

Kırşehir Koleji’nden
 İl Sağlık Müdürü 
Ersoy’a ziyaret

Eğitim ve sağlık 
iş birliği vurgusu

          - Kırşehir Anadolu Şehit Aileleri 
Derneği, Şırnak'ta 2003 yılında görev-
deyken aracın devrilmesiyle şehit 
düşen Onbaşı Haydar Işık için mevlit 
programı düzenledi.
          Dernek binasında düzenlenen prog-
ramda, Işık ve tüm şehitler için Kur'an-ı 
Kerim okundu ve dua edildi.
         Programda konuşan Dernek Başkanı 
Yunus Erdoğdu, anne ve babası yakın dö-
nemde vefat eden şehidin iki kardeşi ile bir-
likte bu programı organize ettiklerini söyle-
di.
         Şehitlerin emaneti olarak gördükleri 
aileleri ve yakınlarıyla sürekli ilgilendiklerini 
ve bir araya geldiklerini ifade eden Erdoğ-
du, onların fedakarlıklarının hiçbir zaman 
unutulmaması gerektiğini belirtti.
         Erdoğdu, "Kırşehir Anadolu Şehit 
Aileleri Derneği olarak, Şırnak'ta görev yap-
tığı sırada 2003 yılında şehit olan Onbaşı 
Haydar Işık'ın şehadetinin yıl dönümünde, 

şehidimizin kardeşleriyle mevlit programı 
düzenledik. Şehidimizin anne ve babasının 
vefat etmesi hasebiyle, şehidimizin kardeş-
lerinin katkılarıyla derneğimizde şehit ailele-
rimizle bir araya geldik. Mevlidimize katılan 
şehit ailelerimiz ve gazilerimize teşekkür 
ediyoruz." diye konuştu.
         Erdoğdu ile programa katılan İl Jan-
darma Komutanı Albay Ahmet Yıldırım, 
şehit ailesine plaket takdim etti. 
(KIRŞEHİR AA)

Kırşeh�r'de 22 yıl önce 
şeh�t olan Onbaşı Haydar
Işık �ç�n mevl�t okutuldu

             Kırşehir’in Mucur ilçesinde, 
Belediye Başkanı Ali Şahin’in tali-
matları doğrultusunda parklar ve 
yeşil alanlarda kapsamlı bir temizlik 
ve bakım çalışması başlatıldı. 
            İlçedeki yaşam kalitesini ar-
tırmak ve vatandaşlara daha sağlıklı 
bir çevre sunmak amacıyla yürütü-
len çalışmalar sabahın erken saatle-
rinde temizlik ekiplerinin sahaya in-
mesiyle başladı.
             Çalışmalar kapsamında; 
parkların genel temizliği, çim biçimi, 
çöp toplama, ot temizliği ve çocuk 
oyun alanlarının dezenfekte edilme-
si gibi çok yönlü faaliyetler titizlikle 
yürütülüyor. Ekipler, ilçenin dört bir 

yanındaki yeşil alanları daha düzenli 
ve hijyenik hale getirmek için yoğun 
mesai harcıyor.
          Mucur Belediye Başkanı Ali 
Şahin, sürdürülen temizlik çalışma-
larına ilişkin yaptığı açıklamada şu 
ifadelere yer verdi:
           “Parklarımız sadece çocukla-
rımızın oyun alanı değil, aynı za-
manda ailelerimizin nefes aldığı, va-
tandaşlarımızın sosyalleştiği önemli 
yaşam alanlarıdır.
            Bu nedenle temiz ve ba-
kımlı olmaları hem çevre sağlığı 
hem de toplum sağlığı açısından 
büyük önem taşıyor. Bu çalışmaları 
periyodik hale getirerek, Mucur hal-

kına yakışan bir çevre sunmayı he-
defliyoruz.”
Başkan Şahin ayrıca, vatandaşlar-
dan da çevre temizliği konusunda 
duyarlılık göstermelerini isteyerek, 
temiz bir Mucur için hep birlikte ça-
lışmanın önemine dikkat çekti.
          Belediye yetkilileri, yaz mev-
siminin yaklaşmasıyla birlikte bu tür 
çalışmaların daha da artırılacağını 
ve özellikle çocukların güvenliğine 
yönelik önlemlerin ön planda tutula-
cağını belirtti. 
          Mucur’daki parklar, yürütülen 
temizlik ve bakım faaliyetleriyle 
daha yaşanabilir hale getirilmeye 
devam ediyor. (FİLİZ ÖZ)

Belediye Başkanı Ali Şahin: “Parklarımız 
sadece oyun alanı değil, nefes alma alanıdır”

Mucur’da park ve yeşil alanlarda
 temizlik seferberliği başlatıldı

         Çevrimiçi toplantıda sistemin 
kullanım detayları ve sağlayacağı ko-
laylıklar aktarıldı.
         Karabük Üniversitesi Lisan-
süstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğü 
tarafından geliştirilen Lisansüstü Eği-
tim Otomasyon Sistemi (LEOS), 18 
Nisan 2025 Cuma günü saat 
15.00’te çevrimiçi düzenlenen top-
lantıyla tanıtıldı. Toplantıya Karabük 
Üniversitesi Rektör Yardımcıları 
Prof. Dr. Hüseyin Şimşek ve Prof. 

Dr. Musa Özata başta olmak üzere, 
Sosyal Bilimler Enstitüsü, Fen Bilim-
leri Enstitüsü ve Sağlık Bilimleri Ens-
titüsü’nden akademik ve idari per-
sonel katılım sağladı.
          LEOS sistemiyle birlikte li-
sansüstü eğitim süreçlerinin daha 
sistematik, hızlı ve verimli bir şekil-
de yürütülmesi hedefleniyor.
         Tanıtım toplantısında sistemin 
kullanıcı arayüzü, öğrenci ve danış-
man etkileşim modülleri, tez süreç 

yönetimi ve belge takibi gibi birçok 
işlevsel özelliği katılımcılara detaylı 
şekilde sunuldu.
        Toplantıda konuşan Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Hüseyin Şimşek, 
otomasyon sisteminin üniversitenin 
dijitalleşme hedeflerine katkı sun-
duğunu belirterek, “LEOS, öğrenci-
lerin ve danışmanların iş yükünü 
azaltacak, işlemleri hızlandıracak ve 
eğitim süreçlerini daha şeffaf hale 
getirecek bir altyapıya sahip” dedi.
          Prof. Dr. Musa Özata ise yap-
tığı değerlendirmede, sistemin tüm 
lisansüstü öğrenciler ve öğretim 
üyeleri için önemli bir destek aracı 
olacağını ifade etti.
          LEOS’un yakın zamanda 
aktif kullanıma sunulması planlanır-
ken, sistemin sürekli güncellenerek 
kullanıcı ihtiyaçlarına göre geliştiri-
leceği belirtildi. 
         Karabük Üniversitesi, bu adı-
mıyla birlikte lisansüstü eğitimde di-
jital dönüşüm yolunda önemli bir 
ilerleme kaydetmiş oldu.
(HATİCE SÜRMELİ)

Karabük Üniversitesi’nde Lisansüstü 
Eğitim Otomasyon Sistemi (LEOS) tanıtıldı

             Dışişleri Bakanı Hakan 
Fidan, 23 Nisan Ulusal Egemen-
lik ve Çocuk Bayramı'nı kutladı.
Bakan Fidan, X sosyal medya he-
sabından 23 Nisan Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bayramı dola-
yısıyla paylaşım yaptı.
            Fidan, paylaşımında, 
"Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin 
105. kuruluş yıl dönümünü ve 

çocuklarımız ile tüm dünya ço-
cuklarının 23 Nisan Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bayramı’nı kut-
luyorum. Cumhuriyetimizin ku-
rucusu Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk başta olmak üzere tüm 
silah arkadaşlarını, şehitlerimizi 
ve gazilerimizi saygı, rahmet ve 
minnetle anıyorum." ifadelerine 
yer verdi. (AA)

Dış�şler� Bakanı F�dan'dan 23 N�san 
Ulusal Egemenl�k ve Çocuk Bayramı mesajı
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 Türk Sağlık 
Sen ve Türkiye Kamu 
Sen Kırşehir Şube 
Başkanı Yusuf Aydın, 
Türkiye Büyük Millet 
Meclisi’nin kuruluşu-
nun 105. yılı ve 23 
Nisan Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bay-
ramı dolayısıyla bir 
kutlama mesajı ya-
yımladı. 
 Başkan 
Aydın, mesajında mil-
let egemenliğinin 
sembolü olan bu an-
lamlı günü kutlaya-
rak, Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk ve 
tüm kahramanları 
rahmetle andı.
 Aydın, ya-
yımladığı mesajda şu 
ifadeleri kullandı:
 “Cumhuriye-
timizin temellerinin 
atıldığı, millet irade-
sinin tecelligâhı Tür-
kiye Büyük Millet 
Meclisi’nin açılışının 
105. yıl dönümünü 
ve 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk 
Bayramımızı en kalbi 
duygularımla kutlu-
yorum.”
 Açıklamasın-
da 23 Nisan’ın yalnız-

ca çocuklara arma-
ğan edilmiş bir bay-
ram değil, aynı za-
manda Türk milleti-
nin bağımsızlık yo-
lunda attığı en 
önemli adımlardan 

biri olduğuna işaret 
eden Başkan Aydın, 
şu sözlerle mesajını 
tamamladı: “Başta 
Cumhuriyetimizin ku-
rucusu Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk olmak 

üzere, tüm şehit ve 
gazilerimizi rahmet, 
minnet ve şükranla 
anıyor; milletimizin 
bu anlamlı bayramını 
yürekten tebrik edi-
yorum.”(FİLİZ ÖZ)

 Sağlık Sen 
Kırşehir Şube Başka-
nı Yasin Yücesan, 
Türkiye Büyük Millet 
Meclisi’nin açılışının 
105. yılı ve 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı dola-
yısıyla bir kutlama 
mesajı yayımladı. 
 Yücesan, 

mesajında ulusal 
egemenliğin ve ge-
leceğin teminatı olan 
çocukların bu özel 
gününü en içten duy-
gularla kutladığını 
belirtti.
 Başkan Yü-
cesan, 23 Nisan’ın 
yalnızca çocuklara ar-
mağan edilmiş bir 

bayram değil, aynı 
zamanda milletin 
egemenlik bilincinin 
simgesi olduğunu 
ifade ederek şunları 
kaydetti:
 “Gazi Mus-
tafa Kemal Ata-
türk’ün liderliğinde 
23 Nisan 1920’de açı-
lan Türkiye Büyük 

Millet Meclisi, milleti-
mizin kendi kaderini 
belirleme iradesini 
dünyaya ilan ettiği 
tarihi bir dönüm nok-
tasıdır. 
 Bu anlamlı 
günün çocuklarımıza 
bayram olarak ar-
mağan edilmesi ise, 
geleceğimizin onla-

rın ellerinde şekille-
neceğine olan inan-
cın en güçlü ifadesi-
dir.”
 Çocuklara bı-
rakılacak en büyük 
mirasın adaletli, 
özgür ve huzurlu bir 
ülke olduğunun altı-
nı çizen Yücesan, 
tüm milletin 23 
Nisan coşkusunu 
yürekten paylaş
ması gerektiğini be-
lirtti.
 “Tüm ço-
cuklarımızın 23 
Nisan Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bay-
ramı’nı en içten di-
leklerimle kutluyor, 
başta Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk olmak 
üzere tüm şehit ve 
gazilerimizi rahmet, 
minnet ve şükranla 
anıyorum.”
(HATİCE 
SÜRMELİ)

8'den Devam
Zernişan Vakkas 
İlkokulu’ndaki el sa-
natları faaliyetleri 
kapsamında öğrenci-
ler farklı teknikler öğ-
renirken, kendi üre-
timlerini yapmanın 
gururunu da yaşı
yor. Renkli görüntü-
lere sahne olan atöl-
yede ortaya çıkan 

ürünler, iler
leyen günlerde 
sergilenmek üzer
e bir araya getiri-
lecek. Velilerden ve 
okul yönetiminden 
de tam not alan bu 
faaliyetler, öğrencile-
rin okula olan aidi-
yetini ve motivasyo-
nunu artırırken, sos-
yal becerilerinin geli-

şimine de önemli 
katkı sağlıyor. 
 Kırşehir 
Gençlik Merkezi’nin 
okul temelli bu et-
kinliklerinin önümüz-
deki dönemde farklı 
branş ve atölyelerle 
genişletilmesi hedef-
leniyor. Gençlik ve 
Spor Bakanlığı çatısı 
altında yürütülen 

bu tür faaliyetlerin, 
Türkiye genelinde 
olduğu gibi Kırşe-
hir’de de genç nesil-
lerin donanımlı bi-

reyler olarak yetiş-
melerine büyük 
katkı sunduğu vur-
gulanıyor.
(SEVGİ ER)

 Kırşehir Ti-
caret ve Sanayi 
Odası (KTSO) Başka-
nı Mustafa Yılmaz, 
Türkiye Büyük Millet 
Meclisi’nin açılışının 
105. yılı ve 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı dola-
yısıyla bir kutlama 
mesajı yayımladı. 
 Başkan Yıl-
maz, mesajında mil-
let iradesinin sembo-
lü olan bu anlamlı 
günü kutlayarak, ço-
cuklara armağan edi-
len bu bayramın ge-
lecek vizyonunun ta-
şıyıcısı olduğunu vur-
guladı.
 Kısa ancak 
anlamlı mesajında 
Başkan Yılmaz şu ifa-
delere yer verdi:

 “Cumhuriye-
timizin temellerinin 
atıldığı ve millet ira-
desinin ilan edildiği 
23 Nisan 1920, yal-
nızca siyasi tarihimi-
zin değil, toplumsal 
birlik ve beraberliği-
mizin de en güçlü 
simgelerindendir. 
 Ulu Önder 

Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün bu günü 
çocuklara armağan 
etmesi, geleceğe 
duyduğu güvenin en 
güzel ifadesidir. 
 23 Nisan Ulu-
sal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramımız 
kutlu olsun.”
 Başkan Yıl-

maz, açıklamasının 
sonunda başta Gazi 
Mustafa Kemal Ata-
türk olmak üzere, 
milli mücadelenin 
tüm kahramanlarını 
rahmet ve şükranla 
andığını belirterek, 
tüm çocukların bay-
ramını kutladı.
(MURAT BOR)

 Memur Sen 
ve Eğitim Bir Sen Kır-
şehir Şube Başkanı 
Fatih Mehmet Yavuz, 
Türkiye Büyük Millet 
Meclisi’nin kuruluşu-
nun 105. yıl dönümü 
ve 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı dolayısıyla 
yayımladığı mesajın-
da, millet iradesinin 
hiçbir vesayet odağı 
tarafından sınırlandı-
rılamayacağını vur-
guladı. 
 Yavuz, 
TBMM’nin yalnızca 
bir yasama organı 
değil, milli iradenin 
ve egemenliğin ete 
kemiğe bürünmüş 
hali olduğunu ifade 
etti.
 Başkan 
Yavuz açıklamasın-
da, 23 Nisan 
1920’nin, milletin 
yok edilmek istendiği 
bir dönemde ayağa 

kalkışın, direnişin ve 
yeniden varoluşun ta-
rihi olduğunu dile ge-
tirdi:
 “Bu aziz mil-
let, hiçbir surette ira-
desine zincir vurula-
mayacağını bütün 
dünyaya ilan etmiş, 
‘Hakimiyet milletin-
dir’ düsturuyla Mec-
lis’i Kurtuluş Sava-
şı’nın karargâhı, is-
tiklal ve istikbalimi-
zin sembolü yapmış-
tır.”
 TBMM’nin 
milletin birliği, de-
ğerleri ve özgürlüğü 
için en yüce merci ol-
duğunu vurgulayan 
Yavuz, devletin 
hukuk ve adalet ek-
seninde yükselmesi-
nin demokratik işle-
yişle mümkûn oldu-
ğunu belirtti:
 “Milli irade-
nin kurumsal teza-
hürü olan Meclis, de-

mokrasimizin ve var-
lığımızın güvencesi-
dir. 
 Onun asli 
anlam ve işleyişine 
bağlı kalınmadan, 
hak ve hukuk temelli 
bir devlet yapısı tesis 
edilemez.”
“Vesayete Karşı 
En Net Cevap Milli 
İradedir”
 Fatih Meh-
met Yavuz, içeriden 
veya dışarıdan milli 
iradeyi hedef alan 
tüm vesayet girişim-
lerinin milletin varlı-
ğına yönelik bir teh-
dit olduğunu belirte-
rek şunları söyledi:
 “Ulusal ege-
menlik ideali, mille-
tin varlığı ve özgür-
lüğü üzerinde hiçbir 
hesabı kabul etmez. 
 Her türlü 
kumpasa, ihanete ve 
seçkinciliğe karşı en 
net duruşu milletin 

kendisi göstermiştir.”
“23 Nisan, Gele-
ceğe Miras Bırak-
tığımız Kutlu Bir 
Değerdir”
 Yavuz, 23 
Nisan’ın çocuklara ar-
mağan edilmesinin 
gelecek kuşaklara 
yüklenen büyük so-
rumluluğu da içerdi-
ğine işaret ederek, 
eğitimin bu sorumlu-
luğun temel taşı ol-
duğuna dikkat çekti:
 “İstiklal ve 
özgürlük, çocukları-
mız aracılığıyla ge-
lecek nesillere akta-
racağımız en kutsal 
mirastır. 
 Bu değerlere 
sahip çıkacak birey-
lerin yetiştirilmesin-
de en büyük görev, 
milli eğitim sistemine 
düşmektedir.”
“Milli ve Manevi 
Değerlerle Donan-
mış Bir Nesil Şart”

 Başkan 
Yavuz, açıklamasının 
sonunda Eğitim Bir 
Sen olarak milli ve 
manevi değerlerin 
önemine inandıkları-
nı belirterek, çocuk-
ların tarih ve kimlik 
bilinciyle geleceğe 
hazırlanması gerekti-
ğini vurguladı:
 “İnanıyoruz 
ki çocuklarımız 
ancak tarihini anla-
yarak, köklerini tanı-
yarak ve milli-
manevi değerlerle 
donanarak geleceğe 
sağlam adımlarla yü-
rüyebilir.”
 Mesajını, 
egemenliğin sembo-
lü olan TBMM’nin açı-
lışında emeği geçen 
tüm kahramanları 
anarak tamamlayan 
Yavuz:
 “Bu vesileyle 
aziz şehitlerimizi ve 
gazilerimizi rahmet 
ve minnetle anıyor; 
milletimizin egemen-
lik bilincini ve azmini 
kutluyor, tüm çocuk-
larımızın 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı’nı en 
içten duygularımla 
tebrik ediyorum.” ifa-
delerini kullandı.
 Saf masumi-
yetin, katıksız güzel-
liğin, hesapsız coş-
kunun canlı varlıkları 
olan dünyanın bütün 
çocuklarına da sev-
gilerimizi sunuyo-
ruz.” (SEVGİ ER)

 Oscar ödül-
lerini seçen Akade-
minin resmi internet 
sitesinden yapılan 
açıklamaya göre, bu 
yıl itibarıyla geçerli 
olacak yeni ödül ku-
ralları paylaşıldı.
 Buna göre, 
yaratıcı sürecinde 
yapay zeka kullanı-
lan yapımlar da be-
lirli koşulları sağla-
maları halinde Oscar 
için yarışabilecek.
 Öte yandan, 
jüri üyeleri, kazana-
cak filmleri seçerken 
"filmin üretiminde in-
sanın ne derece rol 
aldığını" dikkate ala-
cak.
 Kurallar ara-
sında ayrıca jüri üye-
lerinin, final turunda 

oy kullanma hakkına 
sahip olabilmeleri 
için aday olan bütün 
filmleri izlemesi zo-
runlu kılındı. Bu yıl 
97'ncisi düzenlenen 
Oscar ödül töreninde 
"En İyi Sinematogra-
fi" ve "En İyi Erkek 
Oyuncu" ödüllerini 

alan "The Brutalist" 
filmi, yapay zeka kul-
lanımı nedeniyle 
tepki toplamıştı.
 Hollywood 
oyuncuları ve sena-
ristleri de yapay ze-
kaya karşı iş güven-
cesi konusunda yapı-
lan görüşmelerin so-

nuçsuz kalması ne-
deniyle 2023'te 
greve gitmişti. (AA)

Geleceğin yetenekleri yetişiyor

Başkan Yavuz: “TBMM, Milletin 
İradesinin ve Vicdanının Karargâhıdır”

“23 Nisan, Cumhuriyetimizin 
temellerinin atıldığı kutlu bir gündür”

Başkan Yılmaz, 23 Nisan Ulusal
 Egemenlik ve Çocuk Bayramını kutladı

Yasin Yücesan, 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramını kutladı

Yapay zeka kullanılan filmler
 Oscar için yarışabilecek



 Manisa’da 
düzenlenen Okul 
Sporları Bilek Güreşi 
Türkiye Şampiyona-
sı’nda Kırşehirli öğ-
renciler, elde ettikleri 
derecelerle hem 
okullarının hem de 
şehirlerinin gururu 
oldu.
 Zorlu müca-
delelerde sergiledik-
leri azim ve başarıyla 
dikkat çeken sporcu-
lar, Türkiye finalle-
rinden dereceyle dö-
nerek önemli bir ba-

şarıya imza attı.
 Şampiyona-
ya katılan Aşıkpaşa 
Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi öğ-
rencisi Edanur Kes-
kin, üstün perfor-
mansıyla Türkiye 
Şampiyonu olarak zir-
vede yer aldı. 
 Güçlü rakip-
lerine karşı verdiği 
mücadelelerle dikkat 
çeken Edanur, azmi 
ve disipliniyle şampi-
yonluğu Kırşehir’e 
getirdi.

 Sıddık Demir 
Anadolu Lisesi öğ-
rencisi Gülneva Yal-
çın, hem sağ hem 
de sol kolda göster-
diği başarılı perfor-
mansla Türkiye 4.’sü 
olmayı başardı. 
 Gülneva’nın 
iki koldaki istikrarlı 
başarısı, geleceğin 
şampiyon sporcuları 
arasında yer alacağı-
nın sinyallerini verdi.
 Kırşehir Li-
sesi öğrencisi Eymen 
Nezir Kılınç ise sağ 

kolda elde ettiği de-
recesiyle Türkiye 
4.’lüğünü kazanarak 
önemli bir başarıya 
imza attı. 
 Şampiyona-
da üstün gayret gös-
teren Eymen, hem 
bireysel gelişimi hem 
de Kırşehir’in sportif 
başarısına katkısıyla 
takdir topladı.
 Başarıların 
ardından bir açıkla-
ma yapan Kırşehir İl 
Millî Eğitim Müdürü 
Yasin Gülşen, öğren-
cileri ve emeği ge-
çenleri kutlayarak şu 
ifadeleri kullandı:
 “Manisa’da 
düzenlenen Okul 
Sporları Bilek Güreşi 
Türkiye Şampiyona-
sı’nda öğrencilerimiz 
başarılarıyla göğsü-
müzü kabarttı. 
 Aşıkpaşa 
Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi öğ-
rencimiz Edanur Kes-
kin, kıyasıya geçen 
mücadeleler sonun-
da Türkiye Şampiyo-
nu oldu.
 Sıddık Demir 
Anadolu Lisesi öğ-
rencimiz Gülneva Yal-
çın, her iki kolda da 
gösterdiği üstün per-
formansla Türkiye 

4.’sü olmayı başardı.
 Kırşehir Li-
sesi öğrencimiz 
Eymen Nezir Kılınç 
ise sağ kolda elde et-
tiği derecesiyle Tür-
kiye 4.’sü oldu.
 Bu büyük ba-
şarıda emeği geçen 
antrenör ve öğret-
menlerimizi gönül-
den kutluyor, öğren-
cilerimize başarıları-
nın devamını diliyo-
ruz. 
 Sporcuları-
mızı yürekten kutlu-
yoruz. 
 Kırşehir si-
zinle gurur duyu-
yor!”
 Kırşehir eği-
tim camiasında se-
vinçle karşılanan bu 
dereceler, ildeki spor 
faaliyetlerine verilen 
önemin bir gösterge-
si olurken, gençlerin 
yeteneklerini ulusal 
düzeyde sergileme-
lerine olanak sunu-
yor. 
 İl Milli Eği-
tim Müdürlüğü, öğ-
rencilerin farklı 
branşlarda başarılar 
elde etmesi için des-
teklerini sürdürece-
ğini belirtti.
(HATİCE 
SÜRMELİ)
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 Çorlu Karate 
Spor Kulübünde ant-
renör Bülent Bozoğlu 
ile çalışmalara başla-
yan Ayza, kısa süre-
de kendini geliştire-
rek katıldığı organi-
zasyonlarda başarılar 
elde etti.
 Tekirdağ'da 
düzenlenen yerel 
şampiyonalarda ve 
Edirne'deki uluslara-
rası turnuvada üç 
altın madalya kaza-
nan Ayza, geçen yıl 
Minikler Türkiye Ka-

rate Şampiyona-
sı'nda minik kızlar ka-

tada birinci oldu.
 Bu yıl da 10-

13 Nisan tarihlerinde 
Kocaeli'de

 Türkiye Fut-
bol Federasyonunu 
yayımladığı mesajda 
"Milli egemenliğimi-
zin sembolü, istikbal 
mücadelemizin ve 
bağımsızlığa giden 
yolun öncüsü Türki-
ye Büyük Millet Mec-
lisinin açılışının 105. 
yıl dönümü ile 23 
Nisan Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bay-
ramımızı kutlamanın 
gururu ve mutlulu-
ğunu yaşıyoruz. 

 23 Nisan 
1920'de açılan Mecli-
simiz, vatanımızın 
işgal altında ve ka-
ranlık günlerde ba-
ğımsızlık ateşini yak-
mış; kahraman or-
dumuz, halkımızdan 
aldığı güçle tarihe 
altın harflerle yazılan 
zaferlere imza atmış-
tır. Millet egemenliği-
nin hayata geçirildiği 
23 Nisan tarihi de 
Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk tarafından 

bağımsızlık meşalesi-
ni sonsuza kadar ta-
şıyacak çocuklarımı-
za ve dünya çocukla-
rına armağan edil-
miştir. 
 Bu vesileyle 
başta İstiklal Harbi-
mizin Başkomutanı, 
TBMM'nin ilk Başkanı 
ve Cumhuriyetimizin 
kurucusu Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk 
ve silah arkadaşları 
olmak üzere, bu 
vatan için toprağa 

düşen şehitlerimizi, 
gazilerimizi ve her 
türlü fedakârlığı 
yapan büyüklerimizi 
rahmet ve minnetle 
anıyoruz. 
 Ülkemizin ve 
futbolumuzun da ge-
leceği sevgili çocuk-
larımızın 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı'nı kut-
luyoruz." ifadeleri 
kullanıldı.
 Türkiye Vo-
leybol Federasyonu, 

"Milli egemenliğin 
sembolü olan 
TBMM'nin kuruluş yıl 
dönümü ve dünyada 
çocuklara armağan 
edilmiş tek bayram 
olan 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı, Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk 
tarafından yarının te-
minatı ve geleceği-
miz olan çocukları-
mıza adanmıştır. 
 Dünya ço-
cuklarına armağan 
edilen bu anlamı 
günün 105. yıl dönü-
münü en içten dilek-
lerimizle kutluyor; 
Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ü ve silah ar-
kadaşlarını saygı, 
özlem ve rahmetle 
anıyoruz." açıklama-
sına yer verdi.
"Gazi Meclisimiz, 
105 yıldır demok-
rasimizin, özgür-
lüğümüzün ve 
milli birliğimizin 
temel taşı olmayı 
sürdürmektedir”
 Türkiye 

 Kırşehir 
Gençlik Merkezi, ço-
cukların sanatsal 
yönlerini geliştirmek 
ve yeteneklerini keş-
fetmelerine fırsat 
sunmak amacıyla yü-
rüttüğü kulüp ve 
atölye faaliyetlerine 
aralıksız devam edi-
yor. 
 Bu kapsam-
da, Zernişan Vakkas 
İlkokulu’nda başlatı-
lan el sanatları atöl-
yesi, öğrencilerin 
büyük ilgisi ve katılı-
mıyla tam gaz sürü-
yor.
 Gençlik Mer-
kezi uzmanları ve gö-
nüllü gençler eşliğin-
de gerçekleştirilen 
atölye çalışmaların-
da öğrenciler hem 
eğleniyor hem öğre-
niyor. 
 Renkli ipler-

den süslemeler, çe-
şitli malzemelerle ya-
pılan yaratıcı el işleri 
ve geleneksel motif-
lerden esinlenerek 
ortaya konulan çalış-
malar, çocukların 
hayal gücünü zen-
ginleştirirken el be-
cerilerinin gelişimine 
de katkı sağlıyor.
 Etkinliklerle 
ilgili bilgi veren Kır-

şehir Gençlik ve 
Spor İl Müdürlüğü 
yetkilileri, çocukların 
yalnızca akademik 
başarıyla değil, aynı 
zamanda sanatsal 
ve sosyal gelişimle-
riyle de desteklen-
mesinin önemine dik-
kat çekerek şu açık-
lamada bulundu:
 “Gençlik Mer-
kezi olarak geleceği-

mizin teminatı ço-
cuklarımızın çok 
yönlü gelişimini 
önemsiyoruz. 
 Bu doğrultu-
da kulüp ve atölye 
faaliyetlerimizi ilimi-
zin farklı okullarında 
yaygınlaştırıyor, ço-
cukları erken yaşta 
sanatla, üretimle ve 
kültürel değerlerle 
buluşturuyoruz.”

Kırşehirli Öğrencilerden Bilek 
Güreşinde Türkiye Derecesi

Geleceğin yetenekleri 
yetişiyor

Milli karateci Ayza Akgün'ün 
hedefi Balkan şampiyonluğu

Spor federasyonlarından 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı mesajları
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